

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Yalandan kim ölmüş

13 Kasım 2018, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Yalandan kim ölmüş



Kemal [Kılıçdaroğlu](#) takiyeye yapıyor, **Meral Akşener** de hedef şaşırtıyor...

Allah'tan [FETÖ](#) eski gücünde değil, yoksa Erdoğan ve [AK Parti](#) hasımları memleketi yakmıştı.

Memleketi milleti düşünen yok!

Aleni şekilde FETÖ, [PKK](#) ve emperyalizme hizmet ediyorlar.

Kılıçdaroğlu ise siyasetini yalan üzerine bina etmiş.

Onun her şeyi yalan!

Politikası, sözleri ve iddiaları...

Eskisi gibi ona inanan da yok artık!

Partilisi bile.

Yalanları yüzünden açılan davalara trilyonlarca lira ödedi.

Yine durmuyor!

Ama millet artık onun söylediklerine değil, icraatına bakıyor!

PKK'nın partisi ile yaptığı gizli ittifaka mesela.

Sezgin Tanrıkulu ve diğer [CHP](#) yöneticileri yalan açıklamalarıyla partilileri bu ittifaka hazırlıyor.

Yine belediyeleri katillere teslim edecekler!

Hesap bu...

PKK'lılar yolları mayınla dolduracak yine!

Kılıçdaroğlu'nun yandaş kalemleri de, milleti kandırmak için bir ayak üstünde kırk yalan söylüyor...

CHP-PKK ve FETÖ ittifakını cilalıyorlar, AK Parti'nin hizmetlerini karalıyorlar, Hatta görmezden geliyorlar...

Maymun gözünü açtı haberleri yok ama!

Bay Kemal'in, "**Arapça ezan İslam dinimizin bir değeridir**" sözünü de kirli siyaseti için sarf ettiği anlaşıldı...

Eğer seçim gündemde olmasaydı bay Kemal bu lafı etmeyecekti!

Öztürk Yılmaz, CHP'nin ezan düşmanı olduğunu seçim öncesi açık ettiği için şimdi kıyma makinesinde kıyılıyor.

Sorsan ezana laf söyletmeyen bay Kemal "**Uykumdan uyandıran ezan için camiyi basıp imamı mı keseyim?**" diyen **Sera Kadıgil**'i milletvekili yaptı ama.

Hatta onu PM üyeliği ile de ödüllendirdi.

Kılıçdaroğlu'nun bugüne kadar "**ezan**" diye bir hassasiyeti olmadı.

Kuvvetle muhtemel bundan sonra da olmayacaktır.

Bunu "**hesap uzmanı Kemal**" de bilir, "**muhasebeci Kenan**" da, bu millet de...

Bay Kemal, konjonktürel takılıyor...

Rüzgara göre yelken açıyor yani.

Biz öyle CHP'liler gördük ki ezan okunurken imamın şerefine rakı kadehini kaldırırdı.

Müziğin sesini de sonuna kadar açardı.

Kısacası ezana zerre saygısı olmayan nice CHP'li tanırız biz!

İYİ Parti lideri **Meral Akşener** de aynı Kemal!

O da tulumun bacağından atıyor.

AKP ile HDP'nin el altından görüştüğünü iddia ediyor.

Amacı kafa karıştırmak!

Meral'in bu iddiası da yalan çıktı.

Gizli ittifakın gizli ortağı HDP'nin Eş Genel Başkanı **Pervin Buldan**, "**Ne gizli, ne de açık hiçbir şekilde AK Parti ile görüşmemiz söz konusu değildir**" dedi...

O da Akşener'i yalanıyla baş başa bıraktı.

Gelelim Kılıçdaroğlu'nun gizli ortağı PKK/ KCK'nın son maharetine.

Darbe üzerine darbe yiyen PKK, Şırnak'ta 8 noktaya C-3 patlayıcı monte edilmiş model uçaklarla saldırdı.

10 Kasım Anması'nın yapıldığı tören alanına düşen '**drone**' telsizden aldığı sinyalin, jammerla (sinyal kesici) kesilmesi sonucu Allah'tan patlamadı.

Orada can kaybı yaşanmadı.

Ya o uçak patlasaydı...

Veya uçaklar üç sene önce FETÖ'nün güçlü olduğu dönemde gönderilseydi sayısız şehit vermiştik şimdi.

Artık FETÖ eskisi gibi güçlü değil.

Ama Emniyet ve MİT de iyi çalışıyor...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Filmlerde bile böyle cinayet işlenmedi (12.11.2018)**
- > **Amerika'nın göz yaşartan ödül masalı! (8.11.2018)**
- > **Kadrolu düşman operasyona başladı (7.11.2018)**

SABAH

SABAH